

Bilberg Holding ApS

Brønshøjvej 19, 7120 Vejle Øst
CVR-nr. 38 24 09 35

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 16. juni 2025

Henrik Ludvig Bilberg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bilberg Holding ApS Brønshjergvej 19 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 38 24 09 35 Stiftet: 4. december 2016 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Ludvig Bilberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	SYDBANK A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 2.446 tkr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Driftsresultat		-38.781	-49
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		257.113	189
Andre finansielle indtægter		2.804.640	2.736
Andre finansielle omkostninger		-1.472	0
Resultat før skat		3.021.500	2.876
Skat af årets resultat	1	-575.850	-562
Årets resultat		2.445.650	2.314
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	300
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		257.113	189
Overført resultat		1.188.537	1.825
I alt		2.445.650	2.314

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		490.718	214
Andre værdipapirer og kapitalandele		621.729	622
Tilgodehavende i associerede virksomheder		6.837.751	2.869
Finansielle anlægsaktiver	2	7.950.198	3.705
Anlægsaktiver		7.950.198	3.705
<hr/>			
Andre tilgodehavender		37	0
Tilgodehavender		37	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	30.220.417	28.217
Værdipapirer og kapitalandele		30.220.417	28.217
Likvide beholdninger		2.213.223	5.801
Omsætningsaktiver		32.433.677	34.018
<hr/>			
Aktiver		40.383.875	37.723
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital		50.000	50
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		460.717	205
Overført resultat		38.338.882	37.150
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	300
Egenkapital		39.849.599	37.705
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8
Selskabsskat		526.276	10
Kortfristede gældsforpligtelser		534.276	18
Gældsforpligtelser		534.276	18
<hr/>			
Passiver		40.383.875	37.723
<hr/>			

Medarbejderforhold

4

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	203.604	37.150.345	300.000	37.703.949
Forslag til resultatdisponering		257.113	1.188.537	1.000.000	2.445.650
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december 2024	50.000	460.717	38.338.882	1.000.000	39.849.599

Noter

	2024 kr.	2023 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	575.850	61
Regulering af udskudt skat	0	501
	575.850	562

2 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	Tilgodehavende i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024	10.000	621.729	3.087.751
Tilgang	20.000	0	7.150.000
Afgang	0	0	-3.400.000
Kostpris 31. december 2024	30.000	621.729	6.837.751
Værdireguleringer 1. januar 2024	203.605	0	0
Årets resultat	257.113	0	0
Værdireguleringer 31. december 2024	460.718	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	490.718	621.729	6.837.751

3 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Aktier	Obligationer
Dagsværdi 31. december 2024	15.258.623	9.925.711
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	1.753.921	321.375
	2024	2023

4 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 1 1

Der er kun ansat 1 direktør, som ikke modtager vederlag.
